owto, 7ketxt

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 13.858, 	DE 	20 	DE OUTUBRO DE 2020.

"TRANSFERE O FERIADO MUNICIPAL DO
DIA 28 DE OUTUBRO DE 2020 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito da Estância Turística de Ouro Preto

do Oeste, no uso das atribuições que lhe é conferida no inciso IV do artigo 58 da

lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1° Fica transferido o feriado do dia 28 de

Outubro de 2020 (quarta-feira), em comemoração ao dia do Servidor Público

Municipal, conforme Artigo 209 da Lei n° 1030 de 02 de Julho de 2004 (Regime

Jurídico), para o dia 30 de outubro de 2020 (sexta—feira).

Parágrafo único. Os serviços essenciais à

Saúde e a Limpeza Pública permanecerão em atividade normal.

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data

de sua publicação.

VAGNO GONÇALVES BARROS
PREFEITO

Processo

Documento

INTERESSADOS

RO 	20/10/2020 10:31:39 OURO PRETO DO OESTE PREFEITURA MUN. DE OPO

ASSUNTOS

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

20/10/2020 10:47:42
VANTAGENS A SERVIDORES

20/10/2020 11:06:51 Prefeito Vagno Gonçalves Barros

:e 	e
	 ,

m ;MC. VOE. se*ve~e~

- a--"_,kr- 11~:raTilte

MariaZeixeíra,c1

— Po rt .0003/G P/CMETOP0/2019—

_ :::Nrargazy,~moyerst~tafflow--"-----:ffir-WWirij-~ãiiElial—idliiiii.4,1471011-112.881~.~.11~~~1~111~~/~auarrniã

Câmara Municipal da Estância Turística Ouro
 	_Preto do Oeste--  RO

çarn 2  24718
—De: 20/10/ 20A -27/10/2020

Decreto 13.858 de 20/10/2020, assinado na forma do Decreto Municipal n° 13.714/2020.

dgsie toturnefito.pode ser Gontepda_atrd-ves sio Qnsbile,flacime.911aininda através do sii@ r.,,,a,.....risp?rencia.ouropretoduW• eSro gov•br

_  inTormanaVUID 10573 e o CRC 214E03B8._ _

Prefeitura Municipal de Ouro Preto do Oeste
04.380.507/0001-79
Praça da Liberdade, 1156 - Jardim Tropical
www.ouropretodooeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento

Decreto

Identificação/Número

13.858

Data

20/10/2020

11

ID:
CRC:
Processo:

Usuário:

Criação:

10573

214E0368
0-0/0

KeIIe Aparecida Lucas dos Santos

20/10/2020 10:30:14 	Finalização: 20/10/2020 10:50:56

MD5: 	17CEC2D6ABE2AA89C381149802E56415

SHA256: D600D274B8C2A0A7644076E51F350150507142FF7775D1EC4A2D15EA6FF1DE9D

Súmula/Objeto:
FERIADO EM COMEMORAÇÃO AO DIA DO SERVIDOR PUBLICO.

	Page 1
	Page 2